
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte

6 5 4 10 11 3

252

18:17

4
18

10
19

11
22

12
23

14
25

16
Auszeit

18:16

Ende
15:28

B  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte

14 11 7 18 17 16

2120

9:14

╳
11

1
17

2
18

5
20

8
21

10
Auszeit

2:10

S
A
T
Z

2

Start
15:31

B  Kempener TV S

I II III IV V VI Punkte

11 7 18 17 16 14

2520

13:10

3
12
25

5
17

6
20

7
21

10
23

11
24 Auszeit

Ende
15:52

A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

7 5 4 10 1 2

16

╳
9
16

1
10

4
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

7:10
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

7 5 4 10 1 2

8

╳ 6 7 8
Auszeit

Ende
16:08

B  Kempener TV S

I II III IV V VI Punkte

14 11 7 18 17 16

1120

5:8

2 3 5 8 11
Auszeit

Wechsel
8:5

A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

7 5 4 10 1 2

15

╳ 12 15
Auszeit

Oberliga 2 wU20
Frauen

B  Kempener TV vs. Verberger TV A

Spiel 1 28.09.2024 15:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule
47906 Kempen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Kempener TV 7/14

7 ★ Altmann, Julia X
11 Siemer, Finja X

14 Kandels, Hanni X
16 Ferri, AlessiaEva X
17 Neubert, Thembi X
18 Schrey, Johanna X

20 Eichholz, Maya X

B  Libero

B  Offizielle

T Mülders, Niklas

C

A  Verberger TV 10/14

1 Schreiner, Emily X

2 Naumoska, Angela X
3 Albrecht, Henrietta X
4 Schippmann, Amalia X
5 Mechik, Violetta X

6 Albrecht, Juliana X
7 Edelmann, Selina X
9 Joneczek, Lara

10 ★ Klausmann, Anica X
11 Wistorf, Paulina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Kempener TV Verberger TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 28 25 1 1 1
0 1 1 25 2 21 16 0 0 2
0 1 0 11 3 13 15 1 0 0

1 3 1 57 62 56 2 1 3
Start: 15:00 Ende: 16:08 Dauer: 1:08

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fehr, Ronja 1 Mechik, Veronika
2 Loresch, Veronika 2 Beerwerth, Greta

Schr. Smajic, Anesa
Assist. Suhl, Dinah

Dokument erstellt: 28.09.2024 16:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


