

Oberliga 2 wU20

Frauen

(B) Kempener TV vs. Verberger TV (A)

Spiel 1

28.09.2024 15:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule 47906 Kempen



					art :00	A) Verb	erger	TV	S	En 15:		В) Kem _l	pener	TV	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	T	6	5	4	10	11	3		14	11	7	18	17	16	
le lin		Spielernr.	Ŀ						2	25	20						21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						18:17		9:14						
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	4 18	10 19	11 22	12 23	14 25	16	Auszeit	X 11	1 17	2 18	5 20	_∞ [10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								18:16							2:10

S		Start 15:31 B Kempener TV			S		de :52	A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	7	18	17	16	14		7	5	4	10	1	2	
Ľ						20	25							16
Z						13:10	1							
2	3 12	5 17	6 20	7 21	10 23	11 24	Auszeit	X	1 10	4 12	6 13	7 14	8 15	Auszeit
	Ś	/	۷0	<u>'</u>	دے	∠ +		1	10	14	رار	14		7:10 10:17

	1 .		S		art :55	A	Verb	erger	TV	R		de :08	B) Kem	pener	TV	S		hsel :5	A) Verb	erger	TV	R
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Stai	rtaufstellung	T	7	5	4	10	1	2	_	14	11	7	18	17	16		7	5	4	10	1	2	
Aufstellung	Spiele	Spielernr.	<u> </u>							18	20						111							115 I
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1	5:8						1							
Ľ																								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X	6	7	8			Auszeit	2	3	5	8	11)		Auszeit	X				12	15	Auszeit

(B)	Kempener TV	7/14	A		10/14				
\sim		Lv	1	Schreiner, Emily	Х				
\perp	⊘★ Altmann, Julia	Х	2	Naumoska, Angela	Х				
11	Siemer, Finja	Х	3	Albrecht, Henrietta	Х				
14	Kandels, Hanni	Χ	4	Schippmann, Amalia	X				
16	Ferri, AlessiaEva	Х	5	Mechik, Violetta	ΙX				
17	Neubert, Thembi	Х	6	Albrecht, Juliana	TX				
18	Schrey, Johanna	Х	1	Edelmann, Selina	 				
	Eichholz, Maya	Х	Ľ		+^				
20	Licilioiz, Maya		9	🛈 Joneczek, Lara					
(B)	Libero		10	★ Klausmann, Anica	Х				
\vdash			11	Wistorf, Paulina	Х				
B	Offizielle	A	A) Libero						
Т	Mülders, Niklas		(A)	Offizielle					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	I
	I
	I
	I
	ļ

	<u> </u>											
(3) r	(en	npen	er TV	Verberger TV (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	1	0	21	1	28	25	1	1	1			
0	0 1 1 25		2	21	16	0	0	2				
0	0 1 0 11		3 13		15	1	0	0				
1	3	1	57		62	56	2	1	3			
St	Start: 15:00 Ende: 16:08 Dauer: 1:08											
Sie	ge	r: \	/erbe	erger 1	TV .				2:1			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fehr, Ronja		1	Mechik, Veronika			
2	Loresch, Veronika		2	Beerwerth, Greta			
			Schr.	Smajic, Anesa			
			Assist.	Suhl, Dinah			

Dokument erstellt: 28.09.2024 16:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP